SVIM PONUĐAČIMA
Predmet: Pitanja i odgovori br.12 za javnu nabavku broj JN 4365,4366,4367,4368,4369,4372/14 - Alat
Na osnovu člana 63. stav 2) ZJN RS (Službeni glasnik 124/12) dostavljamo Vam odgovore na postavljena pitanja za JN 4365,4366,4367,4368,4369,4372/14 - Alat
PITANJE 1

Tacnost merenja kod renomiranih proizvodjaca se odredjuje u skladu sa
DIN standardom. Ako zeli kvalitetna merila Narucilac bi trebalo da
sledece pozicije tj. njihovu tacnost merenja definise  po

 

 

STAVKA

1. DIN 862 

2. DIN 862 

3. DIN 862 

4. DIN 862 

5. DIN 863 

     7.  DIN 863

     8 . DIN 863

     9.  DIN 863

    15. DIN 878

    16. DIN 878

    24. DIN 877

    25  DIN 877

    26  DIN 877   

 

ODGOVOR: Navedene tačnosti traženog mernog alata u specifikaciji definisane su u skladu sa pomenutim standardima.
 

PITANJE 2

 

Da li je potrebno isporučiti merila sa izvršenim etaloniranjem od strane laboratorije za etalonranje merila koja je ovlašćena od strane Akreditacionog tela Srbije sve u skladu kvaliteta ISO9001?

ODGOVOR: Potrebno isporučiti merila sa izvršenim etaloniranjem od strane laboratorije za etalonranje merila koja je ovlašćena od strane Akreditacionog tela Srbije.
PITANJE 3

 

Da li je naručiocu za pozicije 24,25,26 odgovarajuća širina libele 46:mm

ODGOVOR: DA.
 PITANJE 4

 

Da li možete da objasnite termin gradacija merila - da li je to na srpskom jeziku očitavanje?

ODGOVOR: Gradacija merila – stepena podela za očitavanje merene veličine;

 

 

S poštovanjem
U Obrenovcu,

02.12.2014.god






